Муниципальное образование городское поселение Талинка

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИНКА

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа –Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 31»  декабря 2009 г.                                                                          № 530

пгт. Талинка

«30» мая 2023 г.                         № 150

О внесении изменений в постановление администрации

городского поселения Талинка от 06.05.2014 № 79

«Об оплате труда и социальной защищённости лиц,

занимающих должности, не отнесенные к должностям

муниципальной службы, и осуществляющих

техническое обеспечение деятельности администрации

городского поселения Талинка»

Во исполнение постановления Губернатора Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры от 23.03.2023 № 37 «О внесении изменений в некоторые

постановления Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»:

1. Внести в постановление администрации городского поселения Талинка

от 06.05.2014 № 79 «Об оплате труда и социальной защищённости лиц, занимающих

должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих

техническое обеспечение деятельности администрации городского поселения

Талинка» изменения, изложив пункт 3.3. в следующей редакции:

«3.3. Единовременную выплату к отпуску в размере двух месячных фондов

оплаты труда один раз в календарном году при уходе работников в очередной

оплачиваемый отпуск, а вновь принятым (уволенным) пропорционально

отработанному времени в календарном году.

Основанием для единовременной выплаты к отпуску является распоряжение

администрации городского поселения Талинка о предоставлении очередного

оплачиваемого отпуска. Размер месячного фонда оплаты труда для единовременной

выплаты к отпуску определяется исходя из суммы фонда оплаты труда в месяц и

иных выплат. Под иными выплатами понимается 1/12 премии по результатам работы

за год, фактически начисленной до дня ухода в ежегодный оплачиваемый отпуск, и

1/12 единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого

отпуска в прошедшем календарном году.».

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании

«Официальный сайт Октябрьского района».

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.